*1050003090*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：藍秉溢先生

電話：(03)8635658

傳真：(03)8635680

電子郵件：edgar@mail.ndhu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：東英文字第1050003090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分組合作學習與桌遊的光合作用研習課程資訊(1050003090-0-0.docx)

主旨：本系協辦國立臺中教育大學─教育部國民小學師資培用聯

盟英語領域教學研究中心「分組合作學習與桌遊的光合作

用」研習，敦請轉知所屬國中小英文專長教師出席參與，

請查照。

說明：

一、本次研習主辦單位：國立臺中教育大學─教育部國民小學

師資培用聯盟英語領域教學研究中心。

二、本次活動為讓國中小英文專長教師及師培生有更多教學研

習，業請相關教師出席參與，相關研習課程資訊，敦請參

閱附件說明。

三、本次研習活動聯絡人：國立東華大學群英行腳辦公室─藍

先生，電話03-8635658。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民小學師資培用聯盟英語領域教學研

究中心、各師資培育之大學

副本：教育部國民小學師資培用聯盟英語領域教學研究中心-王雅茵主任、教育部國民

小學師資培用聯盟英語領域教學研究中心-研究員趙星皓助理教授、教育部國民小

學師資培用聯盟英語領域教學研究中心-助理官亦書、本校英美語文學系 2016-02-25
16:08:42

校 長 趙涵捷